
【資料№１】

物品役務等の名称及び数量
（契約件名）

契約案件担当部
署

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

予定価格（円）
 契約金額

（円）
落札率

再就
職の
役員
の数

一般競
争入札
参加者

数

契約形態の見直し
（平成20年度に随意契約のもの
から平成21･22・23年度に一般競

争入札に移行したもの）

昨年度の契約監視委員会で
審議した一者応札案件
又は、前回一者応札

法人の対応策 契約監視委員会の所見

1
地下書庫図書等資料の除塵
防黴作業の委託

資料センター H24.3.5

株式会社ワテックシス
テムズ

東京都文京区白山3-
6-12

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ので公表しな
い。

892,500 － 0 2
引き続き一般競争入札を実
施する

法人の対応策に異論ない

2
上石神井事務所サーバ室・地
下倉庫の空調機更新

総務課 H24.3.5

株式会社関永工業

群馬県高崎市新町
1278-3

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ので公表しな
い。

887,250 － 0 4
引き続き一般競争入札を実
施する

法人の対応策に異論ない

3
上石神井事務所執務室照明
器具改修（反射板付照明器具
設置）

総務課 H24.3.6

大和ハウス工業株式
会社

東京都千代田区飯田
橋3-13-1

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ので公表しな
い。

6,510,000 － 0 2
引き続き一般競争入札を実
施する

法人の対応策に異論ない

4

「Labor Situation in Japan and
Analysis 2011/2012」及び
「Japanese Working Life
Profile 2011/2012」の発送の
委託

研究交流課 H24.3.9

カンタムソリューション
ズ株式会社

東京都大田区東海1-
3-6ﾌﾟﾛﾛｼﾞｽﾊﾟｰｸ東京
大田

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ので公表しな
い。

1,370,472 － 0 3
引き続き一般競争入札を実
施する

法人の対応策に異論ない

5
上石神井事務所厨房設備の
導入

総務課 H24.3.12

株式会社フジマック

東京都中野区上高田
1-9-10

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ので公表しな
い。

8,295,000 － 0 2
引き続き一般競争入札を実
施する

法人の対応策に異論ない

6
業務用シュレッダーの購入及
び廃棄

総務課 H24.3.23

株式会社コイヌマ

埼玉県所沢市北秋津
140-1

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ので公表しな
い。

1,092,000 － 0 2
引き続き一般競争入札を実
施する

法人の対応策に異論ない

一般競争契約締結状況(平成24年3月3日～平成24年3月31日）


